墨田区社会教育関係団体登録
登録証再交付申請書

	月　日
	係　員
	主　査
	課　長

墨田区教育委員会様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	登録番号

	団体名

	理　由
	１　紛失・破損・汚損　　２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	日時
	　　年　　月　　日
	場所

	状況を具体的に書いてください

上記のとおり申請します。
　　　　　　　　申請書提出者：住所・氏名（ 代表者□・代表者以外□ ）

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
	提出者確認
	□運転免許証　□保険証　□社員証　□学生証　□その他（　　　　　　　　）